КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.06.2018 г.                                    п. Раздолинск                                     №  51

	Об утверждении расчетной стоимости 1 кв. м. общей площади жилого помещения в целях признания граждан малоимущими для постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на второй квартал 2018 года

	В соответствии с п. 1 статьи 2 Закона Красноярского края от 20.06.2006 г. № 19-4833 « О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На третий квартал 2018 года установить расчетную стоимость 1 кв. м. общей площади жилого помещения, расположенных в домах, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которых соответствуют средним условиям в муниципальном образовании,  в размере 1,2 средней стоимости 1 кв. м общей площади жилых помещений по данным «Статистического бюллетеня» Федеральной службы государственной статистики по соответствующему  субъекту Российской федерации, в границах которого расположены соответствующие городские и сельские поселения.
2. Постановление вступает в силу со дня, подписания и подлежит опубликованию в печатном издании администрации поселка «Раздолинский вестник» и распространяется на правоотношения с 01.06.2018 года.

Глава поселка  Раздолинск                                                               А.Н. Якимчук

Периодическое печатное издание "Раздолинский вестник"
№ 10(199) от 18.06.2018